

Łagów, dn. 10.07.2024 r.

Żł.1431.1.1.2024

DECYZJA

Dyrektora Żłobka Gminnego w Czyżowie

Na podstawie art. 104, 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 4, art. 5 ust. 2, art. 17 ust. 1 w związku z art. 16 ust. 1 i 2 w związku z 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 902) po rozpatrzeniu wniosku Pani Eweliny Marek o udostępnienie informacji publicznej w przedmiocie podania imienia i nazwiska koordynatora, osób zajmujących się rzeczową realizacją i rozliczeniem projektu „Bajkowy Żłobek w Gminie Łagów” orzeka się, co następuje:

odmawia się udostępnienia informacji publicznej

UZASADNIENIE

W dniu 27 czerwca 2024 r. do organu wpłynął wniosek o udostępnienie informacji publicznej w którym w pkt 2 wnioskodawca wnosi o udostępnienie następujących informacji związanych z realizacją projektu „Bajkowy żłobek w gminie Łagów”: imienia i nazwiska osób zaangażowanych w realizację projektu tj. koordynatora lub/i osób zajmujących się rzeczową realizacją projektu, wskazania zakresu wykonywanych prac, wysokości miesięcznego wynagrodzenia oraz liczby miesięcy objętych projektem, za które osoby wymienione powyżej otrzymały wynagrodzenie.

W zakresie wykonywanych prac, liczby miesięcy i wynagrodzenia osób zaangażowanych w realizację projektu informacja publiczna została wnioskodawcy udzielona w dniu 09 lipca 2024 r. oraz została umieszczona na stronie lagowgmina.biuletyn.net. Natomiast w zakresie żądania podania imienia i nazwiska osób pełniących funkcję koordynatora oraz osób zajmujących się rzeczową realizacją i rozliczeniem projektu należało wniosku nie uwzględnić. Zgodnie z art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 902), odmowa udostępnienia informacji publicznej następuje w drodze decyzji do której stosuje się przepisy Kodeksu postępowania administracyjnego. Zgodnie z ugruntowanym poglądem doktryny orzecznictwa, odmowa udostępnienia informacji publicznej następuje w sytuacji m.in. domagania się przez wnioskodawcę udostępnienia informacji do których dostęp jest ograniczony. Takimi informacjami są m.in. informacje wskazane w art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 902). Zgodnie z tym przepisem prawo do informacji publicznej podlega ograniczeniu ze względu na prywatność osoby fizycznej. W zakresie pojęcia prywatność osoby fizycznej znajduje się również imię i nazwisko osoby fizycznej. Imię i nazwisko osoby są danymi osobowymi pozwalającymi na jej identyfikację w związku z powyższym podlegają ochronie i mogą być udostępniane jedynie w wyjątkowych przypadkach.

POUCZENIE

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 902) wnioskodawca niezadowolony z decyzji może wystąpić do Dyrektora Żłobka Gminnego w Czyżowie z wnioskiem o ponowne rozpatrzenie sprawy.

Otrzymują:

1. Ewelina Marek
emarek@onet.
2. a/a

Dyrektor
(Anna Gabrowska)